第13回 病院・保険薬局連携研修会のご案内

主催：芳珠記念病院

謹啓 時下、先生方におかれましては益々のご活躍のことと存じます。
この度、病院薬剤師ならびに保険薬局薬剤師とのさらなる薬薬連携の推進を目的に、
下記の通り第13回目の病院・保険薬局連携研修会を昨年に引き続き、オンライン
にて開催させていただきます。
ご多用中とは存じますが、何卒ご参加いただきますようご案内申し上げます。

謹白

令和8年2月 吉日

日時：令和8年 3月11日（水）19:00 ～ 19:30
開催方法：Zoomを利用したオンライン研修会

司会 芳珠記念病院 薬剤部 安藤 友貴

 話題① 当院の薬薬連携への取り組み
-レジメンのHP公開、お薬手帳による情報提供-

話題② 消化管間質腫瘍(GIST)の薬物治療について
（20分）

芳珠記念病院 薬剤部 北国 憲剛

質疑応答（10分）

• 本研修会は「特定薬剤管理指導加算２」の算定要件となります。
• 研修単位シールの発行はありません。

申込方法 【事前登録制】ご視聴には事前登録が必要です。
・参加登録用URL（右のQRコードからも可能です）

  https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw

・事前登録画面で必要事項を入力の上、登録していただきますと、
自動返信にてご視聴URLをお送りいたします。
※開催日前日にも再度URLをお送りいたします。

・参加登録の締め切りは、3/11(水) 17:00とさせていただきます。
・回線の都合上、先着100名とさせていただきます。
・個人情報は、本研修会の実施目的のみに使用します。

お問い合わせ先：芳珠記念病院 薬剤部 北国憲剛
TEL 0761－51－5551(内線：8342) メール 200929houju.yaku@gmail.com

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_GfuXy3iMSAST8UmT26j0gw

	スライド 1